Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosova

Komuna / Opstina / Municipality
KACANIK

Njoftim Publik

Né Komunén e Kacanikut &shté dorézuar kérkesé pér Kushte Ndértimore pér pérfundimin e ndértimit pér parcelén
kadastrale 00538-16 g& ndodhen né¢ ZK Kacanik, kérkesa pércakton kriteret pér ndértimin e Objektit — Shtépi Individuale me
etazhitet P+1 [pérshkrim i shkurté i projektit].

Komentet lidhur me kété propozim duhet t& dorézohen deri mé 20.01.2026 [data —15.01.2026 nga data e njoftimit] né: Vendpunishte ,
né dritaren e Komunés Kacanik besnik.dema@rks-gov.net dhe adresén ; fatlume.selimi @rks-gov.net , https;//kk.rks-
gov.net/kacanik/category/konkurset-njoftime/ , [adresa/email-i i Komunés]

Dokumentet e publikuara:

Kushtet Ndértimore te propozuara

Situacioni i gjere dhe i ngushte sipas projektit konceptual ( format AQ) ge pérmban informatat ne vijim:

a. Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytézimit t& tokés: Toké ndértimore

b. Vijarregulluese. Vija rregulluse perputhet me kufirin ne mes t€ parceles dhe rruges N.Elezi 1.86 m’
c. Vija e ndértimit. 1.86 m’
d. Lartésia e lejuar né proporcion me distancén nga kufijt€ e parcelés kadastrale pérgjaté rrugés 1.86
publike .
P 1.86
. . . . . AD 0.51
e. Lartésia e lejuar né€ proporcion me distancén nga kufijté anésor te parcelés.
AM 1.97
PAS. 2.02
f. Pérqindja e sipérfages ndértuese bruto né proporcion me sipérfagen e parcelés kadastrale.
) . e 58.20 %
Anash te riformulohet sipas kérkesés pér kushte
g. Pérgindja e sipérfages sé gjelbéruar bruto né proporcion me sipérfagen e parcelés kadastrale. 41.80 %
h. Pérgindja e sipérfages bruto né proporcion me sipérfagen e parcelés kadastrale. 58.20 %
i.  Pérqindja e sipérfages s€ pérdorshme néntokésore né proporcion me sipérfagen e parcelés NA %
kadastrale.
j- Numri i hapésirave pér vendparkime t€ automjeteve. 1
k. Materialet né sipérfaget e jashtme t&€ ndértesave té reja: Sipas Ligjit

. Aka qasje t& pakufizuar né rrugé publike dhe infrastrukturé publike? Po [X] Jo [] Nuk aplikohet [ ]

m. Shfryt€zimi i propozuar a do t&€ gjeneroj€ ndotje t&€ mjedisit apo zhurmé mé t&€ madhe se sa zona pérreth?
Po[] Jo X Nuk aplikohet U] Sqaro:

n. A &shté ndonj& nga punét ndértimore né€ Zona té€ Mbrojtura, Zona t€ Vecanta, ose Zona t&€ t€ Vecanta t€ Mbrojtura?
Po[ ] Jo X Nuk aplikohet U] Sqaro:
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: REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

QEVERIA E KOSOVES / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA
MINISTRIA E MJEDISIT, PLANIFIKIMIT HAPESINOR DHE INFRASTRUKTURES
MINISTARSTVO ZIVOTNE SREDINE, PROSTORNOG PLANIRANJA | INFRASTRUKTURE
MINISTRY OF ENVIRONMENT, SPATIAL PLANNING AND INFRASTRUCTURE
AGJENCIA KADASTRALE E KOSOVES/ KATASTARSKA AGENCIJA KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

KOPJA E PLANIT / KOPIJA PLANA / COPY PLAN

Zyra Kadastrale Komunale/ Opstinska Katastarska Kancelarija /Municipal Cadastral Office : KACANIK

Zona Kadastrale / Katastarska Zona / Cadastral Zone:  Kaganik 53¢ /g o (Cf(
Njésia/Jedinica/Unit Tipi/Vrsta/Type Sipéﬁaqja/PovéinalArea m?2
P-70917048-00538-16 Parcelé / Parcela / Parcel 255
AN
@

00540-6

00338-16

00538-17

Shkalla/Razmera/Scale: 1:196

Data/ Data/Date: 08.01.2026
Nénshkrimi/Potpis/Signature: Koha!/ Vreme/ Time:  01:52:59

Shénim/BeleSka/Note:

Punoi/Obradio/Created: Mentor ShehT/)




Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosova
Qeverin -Viada-Governent
Ministrin e Mjedisit die Planifikinit Hapésinor /Ministarstvo Sredine { Prostornog Planiranjo/Ministry of Environment and Spatial Planning
AGJENCLA KADASTRALE E KOBOVES/KATASTARSKA AGECI A KOSOVA/ KOSOVA CADASTRAL AGENCY

Nr. i njésisé kadastrale / Br. katastarske
jedinice 538-16

Zyra kadastrale komunale / Op3tinska
katastarska kancelarija :

Kaganik

Kaganik Numri i lendés / Broj predmeta:

Zona kadastrale / Katastarska zona

limit / Razm ! 0
Lloji 1 myésise kadastrale / Vrsta katastarske jedinice : Parcel Shkalla e zvoglimit era plana 1 .lﬁ.

Koordinatat e Parceles 538-16
Nr Y X
1 7520634.480 | 4677404.200
2 7520649.090 | 4677417.770
3 7520655.630 | 4677410.200
4 7520657.590 | 4677407.930
5 7520643.460 | 4677394800
Koordinatat e Objektit
Nr Y X
1 7520644.119 | 4677395.412
2 7520656.491 | 4677406.909
l 3 7520648.671 | 4677415328
* 4 7520642.443 | 4677409.543
5 7520642.576 | 4677409400
| 6 7520636.430 | 4677403.691
| Koordinatat e mesit te Objektit
| NR Y X
1 7520646.380 | 4677405.290

—

Ritevos - Msc.Ing.Gjeo.Zekirja Elezi

(emn dhe mbiemn 1 geodenthompanisg)

Nr. i licencés / Br. licence: : __ 17
V.V,

Nénshkrimi / Potpis :

11.08.2025

Data ¢ rilevimit / Datum snimanja :

Aprovoi / Usvajio: » N
{emn dhe mbjemn 1 personit zyrac ime i preame sluzbenog liea)

Nénshkrimi / Potpis:

Dala e aprovimit / Datum usvajanja: :




